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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget i Oppdal er interessert i å delta i en felles forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS 
dersom det gjennomføres innen denne planperioden. Det forventes at det blir mulig å komme 
med innspill til prosjektplan, løsning for gjennomføring og omfang.  
Endelig avklaring gjøres på et senere tidspunkt. 
 
Vedlegg 
Mulig samarbeid om forvaltningsrevisjon (og evt. eierskapskontroll) i ReMidt IKS 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har mottatt en forespørsel fra kontrollutvalget i Sunndal om deltagelse i felles 
forvaltningsrevisjon og eventuelt eierskapskontroll av ReMidt IKS. 
  
Kontrollutvalget i Oppdal har en forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll av ReMidt IKS i 
plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll.  
Forvaltningsrevisjon av ReMidt IKS er satt opp på uprioritert liste hvor det er beskrevet at det 
er risiko knyttet til nylig fusjonering av flere selskaper, samhandling/eierpåvirkning med 
kommunene og tjenestekvalitet for brukere. Det er listet opp flere mulige innretninger: 

• Ivaretar selskapet behovet for kildesortering, gjenbruk og materialgjenvinning? 
• Er renovasjonen effektivt organisert? 
• Er praksis for beregning av renovasjonsgebyr i tråd med selvkostprinsippet? 
• I hvilken grad utnyttes selvkostprinsippet for å nå lokale og nasjonale klima- og 

miljømål? 
• I hvilken grad arbeider selskapet målrettet for å begrense forurensningen og utnytte 

avfallet som ressurs? 
• Er informasjonen som gis til brukerne målrettet og god? 
• Er informasjon og samhandling til og med relevante virksomheter i kommunen 

hensiktsmessig innrettet? 
  
En eierskapskontroll av ReMidt IKS er satt opp som prosjekt nummer to, og det er beskrevet 
at det er risiko knyttet til fusjonering og om kommunen har en god nok eierstyring. Det er 
foreslått at eierskapskontrollen ser på om eierstyringen skjer i samsvar med lover og 
forskrifter, kommunestyrets vedtak og anerkjente prinsipper for eierstyring. 
  
I henvendelsen er det bedt om en tilbakemelding om hvilke kontrollutvalg som ønsker å delta 
i et slikt prosjekt og hvilket år det er ønskelig å gjennomføre. Hvordan prosjektet organiseres, 
aktuelle problemstillinger og hvilket revisjonsselskap som gjennomfører prosjektet, kommer 
de tilbake til når det er avklart hvem som er aktuelle for å delta i et slikt prosjekt. 
  
Vurdering og konklusjon 
Siden kontrollutvalget har dette på sin plan, så vil det være fornuftig å delta i et felles prosjekt 
siden det sparer utvalget for mange ressurser. En felles forvaltningsrevisjon bør 
gjennomføres i samarbeid med kommunens revisjonsselskap, Revisjon Midt-Norge SA, 
siden flere kontrollutvalg i Trøndelag er forespurt . Kontrollutvalget har ikke satt av midler i 



budsjettet til kjøp av revisjonstjenester. En eierskapskontroll gjennomføres vanligvis av den 
enkelte kommune dersom det ikke er gevinster å hente ved en felles gjennomføring. 
  
Vi mener det er av mindre betydning når prosjektet igangsettes såfremt det gjennomføres 
innen denne planperioden.  
  
Etter vår vurdering så bør Oppdal kontrollutvalg melde at de er interessert i et felles prosjekt, 
og at tidspunkt ikke har noen betydning såfremt det gjennomføres innenfor denne 
planperioden. Ytterligere avklaringer kan tas om det blir klart om det er interesse for en felles 
revisjon. 
  
 
 


